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A EMPLOYEZ LA MEME HUILE QU'ON EMPLOIE AU CARTER, TOUTES LES 25 HEURES DE FONCTIONNEMENT.

MFlY 16 97 =3 29 No. 008 P 01

AH ) » - DR
FREQUENCE PIECE ENTRETIEN
. Avant usage Carter Vérifier le niveau d'huile. En ajouter ¢ né ire,
Carter du moteur Changer I'hulie.
Fiitre & air Nettoyer et re-graisser.

Toutes les 25 heures ou moins | Arbre du volant

Gralsser & chaque bout,

Arbre du secteur denté de la direction

Graisser & chaque bout.

gelon les nacessiiés

Axes avant - Graisger, -~
Roulemente des roues avant Graigser,
Batterie Véritier la niveau de liquide.

Tous les points décrits sous la rubrique

"25" heures”, plus les suivants:

Toutes tes 50 heures ou moins

$8lon les besoins Yinoneria st pivots

-

Graisser partout.

Pheus

Vérifier la pression. 85 - 1,0 Kg/om?

Avant de ranger: Moteur

_ | Graisser le cylindre,

AL

Vider le rgservoir d'assence ot le carburateur.

_ Pébut de (a saison:

Tous las peints decrits sous les rubriques 25 heures” at.! ‘50 heures”.
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TOUTES LES PIECES NON NUMERCTEES
SONT INTERCHANGEABLES
AVEC CELLES OU COTE OPPOSE
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MICROTRACTEUR, 32 POUCES, MODELE 3554-3300

AVEC VOTRE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE, FOURNISSEZ TFOUJOURS LES RENSEIGNEMENTS SUIVANTS:
1. NUMERO DE LA PIECE
4. NUMERO DU MODELE ~— (tel qu'il est écrit sur fa plague du modéie|
ENVOYEZ vOS COMMANDES SELON LES INSTRUCTIONS DE LA PREMIERE PAGE
LA DROITE ET LA GAUCHE DE VOTRE MACHINE SE DETERMINENT EN SE TENANT DERRIERE LA MACHINE "

NUTILISEZ PAS LES NUMEROS-CLES 9z classification
DONNEZ TOUJOURS LES NUMEROS DES PIECES

Toutes les pigces de rechange seront i

2. NOM DE LA PIECE

dans ies de

3. QUANTITE DESIREE

Dens fe cas de petites commandes de pigces, frais de manutention en sus.

e

! LORSQUE VOUS COMMANDES DES PIECES DE RECHANGE,

Of courante. ou dans un ton neutre.

No. Pikce No. PRce No. Pidce
cig Ho. | Description cl6 No. | Dasorips Clé Mo. | Description
T 48812 Réservoir & essence 30 22053 Bague de retenue 50 138485 Rondelle, Shakeproof, 516 pouce
2 41008 Pince, tuyau d'essence 3 43378 Courrcie wapézoidale, entrainement 61 122007 Vis, téte hex, 5/16-18 x 3/4 pouce
3 48049 Tuyau d'essence de fransmission 62 938G13 Boulcn de chariot, 5/16-18 x 374 pouce,
4 19413447 Contre-écrow, hex, filetage 5/16-18 32 39268 Poulie, Transmission 63 40394 Enjoliveurs
5 120638 Rordetle dsblmgg fendue, 5/16 pouce, 33 3021 €13 wondeutt 64 36625 Bague en “E”, 374 pouce
6 Moteur | “Voir note ci-dessous 34 49275 Ressort. enirainement principat 85 42815 Fondelle piate
7 45566 Tuyeu de vidonge d'hulle 35 121222 Goupille. 3/32 x 3/4 pouce 66 36182 Roue
8 23700 Bowchon de tuyai 102 38 44018 Axe de fixation de frein 67 £42 Hondeite plate
§ | D413534 Contre-écrou hex, fllezage 3/8-16 37 43880 Tige, embrayage 638 Dispositif d'espacement
10 43854 Montant, vibraiioas droite 38 54748 Chassis principal 85 43887 Dispositif de retenve de ta roulement
11 43955 Montant, vibrations gauche 9 54955 Tampon, gauche 70 35345 Roulement
12 43015 Mortant, soutien, supérieur 40 54618 Fampon, droit 7 549! Pignon de chaine 54D, No. 41
13 44016 | Momiant, rebondissement, inférievr a 50580 Bras, froin 3 main 72 Différential | **Modéle Peerless 1718
i4 47273 Ajoni, acier, montand vibeations 42 43968 Ressort, frein 3 main Voir garantie, page 13}
15| 180132 Vis, 1é1e hex. 5/16-18 x 2-3/4 pouces 43 40974 Boulon d'embase. frein & main 73 Piboes du ditférentiel
16 54558 | Glissitre. de courroie, 44 68585 Décaique, frein & man 73 38628 G, 3/16 x 3716 x 2-3/2 pouces
entrainement des lames 45 50562 Ressort, pédale d'embrayage 75 41081 Prieu
17 49895 Glissiére, courrois d'entrainement 46 52640 Ensemble pddale de frein 7% 24167 Tige de soupape
de wransemission . 47 £3979 Tampon de cacuichouc, pédale de frein 77 54952 Plague de pidce de retenue de roulement|
18 | 271184 | Ecrow by, Keps, fletsge 5/16-18 48 | 43956 { Asbre, pédale frem embrayage 8 88542 | Décalque, advertissement
13 120386 Bundetie e blocage, fendus L 280483 Poignée, changernent de vitesses 79 180020 is, 1éte bex, 1/4-20 x 3/4 pouce
20 33200 e, poubs de moteur 50 Transmission "Moﬁl‘;ie Pearless 780 80 120380 Rondeile de . fendwe, 1/4 pouce]
2 123567 | Vis, téte hex, 7/16-20 x 1 pouce 51 44044 Ensemble de chatne a1 173063 Vis, téte hex, 5/16-18 x 3- 1/2 pouces
22 | 120383 Bondelle plate, 7/16 pouce 52 20307 Chainor, union de chaine No. 41 82 | Pidee du Moteur
23 43861 Poutie, mokeur 53 | 446363 Rondeile piate, 5/16 pouce 83 43983 Silenciew
24 39659 | Dispositif de retenu de courrcie 54 § 1220689 \i's e hex, 5/15—18 x 3 pouces 84 Garcette, Silencieux :
25 35374 | Poulis, guide 55 43997 ie- de bolte-por &5 55025 Retenuw. tampon de pédals de frein
26 | 120918 | Vis, t6te hex, 3/8-16 x 1-1/2 pouce 56 54493 Tlge, frain 86 54888 Retonu de fils
27 28928 | Boulon J'embase 57 845 Rondelle plate 87 26178 Jonc darrér
8 53858 Bras, poulia-guide 58 44020 Axe go frein < 88 80677 Fondetle plate
29 43953 | Dispositif d'espacement 59 44021 Bande de frain 88 47458 Ertonmoir
“Veuillez vous adresser au concessionnaire autorisées

""Veuillez vous advesses au consessionnaire autorise T

par ke fabricant ds moteurs au sujet des
ecumseh/Peeriess au sujet des pieces de rechange et de |z garantie.

piéces de rechange et de fa garantie.
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MICROTRACTEUR, 32 POUCES. MODELE 3554-3300
fro T Pice b w1 Pitce fho. T Pice
Cle ho Oescription Clé No. Description Cig Ho. Description
1 995346 s, Tapiite, 1420 x 1.2 pouces 25 39482 Bague de retenue 50 52761 Gritie
2 120228 Vis. téte hex. 5/16.18 x 58 pouces 28 44008 Arbre. direction 51 39973 Rowlemem %,
3 52332 Ressort 27 45009 Pignon d'engrenage 52 47853 Montant, suppost de grille gaucte -
4 49339 Ressart de patte d"artache 28 454555 Goupille 53 §9413534 Conire-gerou, filetage 3/9-16
5 39233 Ecrou prisonnier 29 54902 Routement, direction 54 47852 Montant, support de grifie droite -
6. §9413447 Contre-écrou hex. filetage 3/16-18 30 36625 Bague en “E” 65 274517 Rondeile, ptate, 3.8 pouces
7 52656 Siége 3t 49776 Mostany, ghssibre thy tablier 56 47830 Montant, crochet de suspension
8 20507 Boulon d'embase 32 50646 Montant. suppost de glissieee de 1ablier de tablier
3 51793 | Support de siege 33 39573 [ s, blocage, téte hex 3/8-24 x 2 pouces| 57 68544 | Décalque, crochet de suspensron
10 120834 Vis, téte fex. 5/16-18 x 1/2 pouces 33 2483 Rongelfe élastique 68 41096 Pneu
3] aza7e | aile 24030 | Secteur denté S% 1 27119C § Ecrow. Keps, hex filetage 3/8-16 [
12 44004 Axe gauche 401t Boulon d'embase, secteur dentd 80 28616 Boulen d'embase. pinot d'essu F_’
13 446363 Fondelle plate, 515 pouces 120369 Ecrou hex, Filetage 3/8-24 61 45892 Boulon de chariot 37816 x 11,2 I3
14 122017 Vis. téte hex 571818 x 1 pouces 120382 Rondelic de blocage, fendue 3/8 pouces) 82 48447 Bras. deection
18 532636 Ensemble console 405D Ensemble barre de tracoon 63 50546 Roulement, axe
36 { 9424215 Contre-gcrou hex, filetage 1/4-20 22066 Barre Ge wraction 84 44062 Ensemble. essieu avant
37 35287 Vis. Taptne No 8-32 x 38 pouces ¥ 124925 Ecrau hex filetage 3/8.2a 65 43288 Hontant, support d'essiew avant
3 483900 Vis, 1éte hex. 1-4-20 x 1 pouces. &2 21278 ot 3 rotule 66 274854 Contce-écrou, hex. fiterage 1/3.20
i9 39486 Bouton, levier de commande du 43 40394 Engoliveur &7 647 Rorudetle plate
régulateur 4a 51885 Tampon, vibeations =23 24002 Axe, droite
20 54773 Vaofar: a5 0729 Capat 69 4B782 Ersemble barre de haison
21 120393 Rondetle plate 46 48050 Wis, Plasiite. 1/4-10 » 3/4 pouces 70 48764 Barre de haison
22 1 54803 | Tape du Yolant a7 50988 | Jauge & essence 71| 120233 | vis, téte hex, 3/8-16 x T pouce
23 | 52643 | Ensembie. tabesu de bord 48 | 39937 | Roue avec roulemem 72 | 120638 | Rondelle de biocage, fendue, 5/ 16 poucd
24 50137 ] Ensemble levier, commande de moteur 43 24162 | Tige de soupapn 73 49932 Vis, moritant areéc
74 50385 Contre-écrou, filetage, 1/4-20
75 89759 Décaique
76 69484 Décaigue
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MICROTRACYEUR, 32 POUCES, MODELE 3554-3300 *
5. o Fiece
Cri D, Oy cie Description
} Poignée Ensemble de fils 51 Couvercte, poulie gauche
2 53693 Levier. embrayage Goupilte 52 Vis, té1e hex, 3/8.24 x 1 pouces  w_
3 3424215 Conre-écrou. tiletage 174.20 Baire o attelage 53 Chrcane, gauche -
E 46561 [ Ressoct, levier d'embeayage Bonzant de biocage 54 Rondelie mouiée
5 8280 Goupiile Vis, téte hex, 5/16.-18 x 5/8 povces 65 Lame, 16 pouces |
6 j 8413447 Contre-écrou, fietage 5/16-38 Vis, téte hex. 37816 x 1.2 pouces 58 Decalque; averussement
7 53247 | Secteur dentés Mantan: de prot 57 Vis, téte bex, 5./16-18 x T pouces
8 46563 | Bouton d'embase Soulon d'ambose 58 Vis. Tagtite. 5/16-18 x 2,8 pouces
k] 47357 Ressorz. tevier ¢'embrayage Ecron 3 pousser 52 Couvestie, povite drone
30 | 31208%2 Rondelle Broche, pivor &0 Décalque, réglage de ta hauteur
i §3055 | Ensemble bras de poulie-guide Sugport de fevde, plague 131 Tablier de tondeuse s
{comprend pices 11 et 12) Ressort 62 53037 | Cable de levie pod
Pata de fein Rondelle piate. 3/8 pouses 63 32202 | Manille d'atielage. cabie de levee
River, patn de frein Levier, réglage de is hauteur 64 12037, Ecrou carre, filetage 1.8 20
Ressaer Courioe trapézoidale 8% | 121222 | Gouprlle 2/32 x 34 pouces
Conte-Scrou, fietage 37818 a0 B3438 Foursasy 66 39527 Goupitie ¢ assemtiage
Dispesetif de setenue de courron 41 51445 Contre-gcrou, filerage 5/8-18 &7 51985 Support. tube paotant
Poube. pasiie-gude 42 ¢ 445248 | Rondelie plate. §1/16 pouces 68 B4608 | Ensemble du tube prvotant
Vis, téte hex. 3/8-16 x 1-3/4 pouces a3 58442 Poulie 6 23783 Essieu ge rove
Boutor: &'embase 44 5144t Dispositit d'espacement 70 52584 Priex et rove. 5 pouces
Mantant. bras de povhe-guide a5 ABKET Rortement 71 120723 Goupitte
Ecrou tpiéce de §interrupteur d'arrén) 46 50818 Tispositf o'espacement 72 54528 Ralionge de déversoir
neeiic de blocage fpréce de 47 50084 Chigssis 73 29259 Poignée
¥interrupteur o arréth 48 0815 Garde pratecince contre poussitce 74 £1921 Fatin
tntecrupteur d'arrét 48 51435 | Groupe abre e brige 78 | 122007 | Vis, w10 hex, 5/16-18 x 3/4 pouce
Paite ¢ sttacke & pression 50 120636 § vis. téte, hex, 5/16-18 x 2-1/4 pouce. i
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| gfj’ SCHEMA DES CIRCUITS

,) 25 - Ce sohdms aet desting & asrvic do SCMEE
21 "\ ~ des cirguits.,
I \ )
[N N A mainy qus vous soye: hauteman qualihs
I‘ ", &1 pour effpstewr -:.'m; réparstions suy
¥ E‘ﬁ g sirauils $lctrives de velis maciiao, nous
@ @ vous  consailions oo I8 portar B ur
A rdparateur compdient pow oBs 1 e aLL 5
\ rdgtages. Si by cablage o8l mal rés 4
22 cheoutt élderrique du mtaur risave de = e
trouver Gndommagé.
fda. Pléca Plca
| Cis No. Rasoriptton S . Descriprion . e
i BO6RS Wig-ronceh & i8m has, o, 10-24 & /% 45874 Rondsile de Dlocags (dee d'aicdi on
2 S2B22 1 Ampouls do phare Cintetruptaur)
3 82870 | Verrs de phurae 23 41204 Intereupteur, wredy
4 B2523 loterrugtour, conteet avee oib 24 43058 Goupe-tils intarruptens sue o tatlisr
5 §358E7 Aontiehio de bocage fpiece ae 25 42071 Goupe, fils dérivation
Uiterrupteur) 26 120268 Cantre-gorou, hax, flstage §./18. 24
& 48140 Contra-derou (uete de fimerrupteur) 27 138448 Aondelle in dessersble
7 49643 Olé, comtaet 2% to424u18 Comre-doion hex, Titeiage 1./4-20
8 82571 Ervadrament, phare 26 1219000 Vis, 1é1e hex, 174.20 = 1 pouce
9 B2780 | Goupe harnais du fit 30 637 ioldnaide
10 48214 Fusible 31 Jaan : Bax filetage 54898
13 927208 Ecrou & oraitles Nyioek, filetage & 4., 32
i2 120386 fondelle piate, 1,4 pouce a3
12 403243 Montant da fixation de 12 batra: ]
B 271172 Eorow, Keps, iHetage, ¥/4.20 e ?
B 40892 Capuchon, batteria P
£2836 | Batterie a7 |
126203 | Boulon da chariot 1,4-20 x 5,2 powc ap !
126218 Boulan de ehariot, 5/16-18 & 3,4 pouss i | i !
27384 Ecreu, Keps, filetage 5/16.18 i i
20 40234 1 Tige de la batterie Co i
A 45877 Ectou tnides d'srré de iinterruptour) [ B




